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Nowy Quest Recovery Manager for AD 

 
 
Quest Software wprowadził do sprzedaży najnowszą wersję Quest Recovery Manager for 
Active Directory. Jest to pierwsze i jedyne na rynku narzędzie, które oferuje kompleksowe 

zarządzanie odzyskiwaniem danych w środowisku Active Directory: szybką archiwizację, 

odtwarzanie utraconych obiektów i atrybutów w trybie online, a także przeprowadzanie 

pełnego backup’u. Nowa wersja umożliwia również odzyskiwanie pojedynczych domen lub 

ich lasów (forest).  

 
Quest Recovery Manager for Active Directory pozwala całkowicie zautomatyzować czynności 

związane z szybkim odzyskiwaniem utraconych danych. Odtworzenie utraconych lub 

zmodyfikowanych obiektów środowiska AD może być teraz przeprowadzone w trybie online i bez 

powodowania przestojów w pracy użytkowników. Uszkodzone kontrolery domen mogą zostać 

poddane kwarantannie aby nie spowodować większych strat w naszym środowisku. Dla 

administratorów oznacza to nie tylko usprawnienie ich pracy, ale także stanowi „polisę 

ubezpieczeniową” pozwalającą zabezpieczyć pracę użytkowników przed możliwymi skutkami błędów i 

awarii, zarówno tych systemowych, jak i powodowanych z winy użytkowników. W przypadku 

wystąpienia awarii Quest Recovery Manager for AD pozwala zaoszczędzić godziny pracy 

administratorów potrzebne na odtwarzanie całych obiektów czy ich poszczególnych atrybutów. Jest to 

szczególnie istotne przy odtwarzaniu całych lasów domen, które wcześniej trudno było odtworzyć bez 

wpływu na funkcjonowanie firmy. Najnowsza wersja Quest Recovery Manager pozwala na ich 

natychmiastowe przywrócenie do punktu w czasie, np. przed wystąpieniem awarii.  

 

Quest Recovery Manager for AD pozwala także na przyspieszenie i usprawnienie przeprowadzania 

backup’u środowiska AD, zapewniając przy tym ciągłą dostępność bieżących danych oraz oferując 

możliwość współpracy z infrastrukturą tworzącą kopie bezpieczeństwa istniejącą już w firmie. Ponadto 

oferuje przeprowadzanie szczegółowego raportowania całego środowiska Active Directory, w tym 

śledzenie zmian obiektów i atrybutów, co pozwala na przeprowadzanie dokładniejszego i 

efektywniejszego odzyskiwania danych.   

 

Active Directory jest dla wielu firm i instytucji krytyczną platformą informatyczną i biznesową. Dlatego 

tak ważne jest efektywne zarządzanie tym środowiskiem, w tym zapewnienie szybkiego odzyskiwania 

utraconych danych. Pierwszym narzędziem na rynku, które pozwoliło na odtwarzanie pojedynczych 

obiektów AD był Quest Recovery Manager, a jego kolejne, stale udoskonalane wersje, pomagają 

użytkownikom szybko i sprawnie odzyskiwać utracone dane. Na całym świecie już ponad 10 milionów 



 
kont użytkowników jest zarządzanych za pomocą specjalistycznych narzędzi dla Active Directory 

oferowanych przez Quest Software. 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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